
  
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ БУИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА»  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
«БУА МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ  
МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ 
КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

ПРИКАЗ         БОЕРЫК 

«12» мая  2022 г.                            №468 

 

О направлении  активистов  

ДОО на заседание СДО РТ 

 

              В связи с проведением заседания СДО РТ, на основании письма 

Министерства по делам молодежи РТ  № 2132/исх-ТС от 01.05.2022 г. 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Направить с 17 по 19 мая 2022 г. в г.Казань (ул. Кремлевская Набережная, 

д. 33)  для участия на заседании СДО РТ следующих обучающихся  8 класса 

МБОУ «Гимназия № 5 г. Буинска РТ»: 

1.1. Исмагилову Алину,  

1.2. Бикмаметову Зилю, 

1.3. Мухаметшину Лиану. 

2. Назначить сопровождающим Сагиеву Р.А., педагога-организатора МБОУ 

«Гимназия № 5 г. Буинска РТ», возложив на нее ответственность за жизнь и 

здоровье обучающихся в пути следования  в г.Казань (17.05.2022г.) и обратно 

(19.05.2022 г.). 

3. Рекомендовать директору МБОУ «Гимназия № 5 г. Буинска РТ» 

(Фахрутдинов Р.Ф.) обеспечить участие активистов  на заседании СДО РТ в 

соответствии с программой проведения. 

4. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить  на  заместителя 

начальника МКУ «Управление образования Буинского муниципального района» 

по воспитательной работе Д.Д. Махмутову. 

 

Заместителя руководителя  

Исполнительного комитета -  

начальник МКУ «Управление образования       

Буинского муниципального района»                                      Н.А. Македонская 

                  
Е.Р. Юманова    

(84374) 3 17 09 


